TOKYO tel03.6274.6905 fax03.6274.6906   OSAKA tel06.6654.5000 fax06.6654.5001

   NAGOYA tel052.414.6283 fax052.414.6284   FUKUOKA tel092.752.8070 fax092.752.8071

2024 年 12 月吉日

お得意先 各位

株式会社インテンス

年末年始休業および祝日休業に伴う出荷スケジュールのご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、冬季休業に伴う出荷に関しまして、誠に勝手ながら下記の通り実施させていただきます。何

卒、ご協力くださいますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

冬季休業期間  2024 年 12 月 29 日（日）～2025 年 1 月 5 日（日）

WEB 注文年内最終受注 ➤ 2024 年 12 月 28 日（土）9：00 まで

F A X 注文年内最終受注  ➤ 2024 年 12 月 27 日（金）14：00 まで

●INTENSE 出荷スケジュール

●メーカー直送商品出荷スケジュール

※上記の期間中は、道路状況、仕入状況および運送会社の休業・物量増加などの影響により大変混雑が予想され、お届け

までに 1～3 日ほどの時間差が生じる場合がございます。全国的に大幅な到着遅延の恐れもあるため、あらかじめご了承

いただけますようお願い申し上げます。前もってのご注文にご協力お願いいたします。

以上

曜日 月 火 水 木 金 土 日

出荷日 12/27 12/28 12/29

ＷＥＢ注文
12/27 13:01～12/28 9:00

まで受付分

ＦＡＸ注文
12/26 14:01～12/27 14:00

まで受付分

出荷日 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

ＷＥＢ注文

ＦＡＸ注文

出荷日 1/6 1/7 1/8 1/9

ＷＥＢ注文
12/28 9:01～1/6 9:00

まで受付分
通常通り出荷 通常通り出荷

ＦＡＸ注文 受付なし
12/27 14:01～1/5 9:00

まで受付分

1/5 9:01～1/7 14:00

まで受付分

出荷休業

通常通り出荷

通常通り出荷 出荷休業

出荷休業 出荷休業 出荷休業 出荷休業 出荷休業 出荷休業

メーカー ブランド 連休前到着最終受注 商品到着予定日

ナプラ N.など 12月26日(木) AM11:00まで 12月28日(土)以降

ミルボン Aujua、GMなど 12月26日(木) AM10:30まで 12月27日(金)以降

資生堂 SUBLIMIC 12月25日(水) AM10:00まで 12月26日(木)以降

シュワルツコフ AUTHENTIC BEAUTY CONCEPT 12月25日(水) AM10:00まで 12月26日(木)以降

ルベル SEE/SAW、LebeL ONE、THE MOI 12月26日(木) AM11:00まで 12月27日(金)以降

リトルサイエンティスト ― 12月26日(木) AM11:00まで 12月27日(金)以降[要着日指定]

テクノエイト オッジィオット 12月26日(木) PM12 :00まで 12月27日(金)以降

イフイング TOKIO HYPER インカラミ 12月28日(土) AM10:00まで 12月29日(日)以降